АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.03.2024 81б-па

О признании утратившими силу
отдельных постановлений
администрации города Южно
Сахалинска

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003
.К2 13 1-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», ст. 37 Устава городского округа «Город Южно
Сахалинск», постановлением администрации города Южно—Сахалинска от
24.04.2023 Ж 1178-па «Об утверждении Порядка разработки, реализации и
оценки эффективности муниципальных программ», постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 31.07.2023 Х 2267-па «Об
утверждении муниципальной программы «Развитие в городском округе «Город
Южно-Сахалинск» сельского хозяйства и регулирование рынков
сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия на 2024-2030 годы»,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Признать утратившими силу с 16 февраля 2024 года следуюшие
постановления администрации города Южно-Сахалинска:

- от 16.07.2019 Ж 1979-па «Об утверждении муниципальной программы
«Развитие в городском округе «Город Южно-Сахалинсю> сельского хозяйства и
регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и
продовольствия на 2020-2025 годы»;

- от 11.03.2020 Ж 698-па «О внесении изменений в муниципальную
программу «Развитие в городском округе «Город Южно-Сахалинск» сельского
хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и
продовольствия на 2020-2025 годы», утвержденную постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 16.07.20 19 Ж 1979-па;

- от 27.05.2020 Ж 1444-па «О внесении изменений в постановление
администрации города Южно-Сахалинска от 16.07.2019 Ж 1979-па «Об
утверждении муниципальной программы «Развитие в городском округе «Город
Южно-Сахалинек» сельского хозяйства и регулирование рынков
сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия на 2020-2025

п

ГОДЫ));

- ОТ 10.09.2020 )Ч 2629-па «О внесении изменений в муниципальную

программу «Развитие в городском округе <(Город Южно-Сахалинск» сельского

хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и

продовольствия на 2020-2025 годы», утвержденную постановлением

администрации города Южно-Сахалинска от 16.07.2019 Ь4 )979-па;

- от 13.11.2020 К2 3451-па «О внесении изменений в муниципалы-ую

программу «Развитие в городском округе <(Город Южно-Сахалинск» сельского

хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и

продовольствия на 2020-2025 годы>), утвержденную постановлением

администрации города Южно-Сахалинска от 16.07.20 19 К2 1979-па;

- от 15.01.2021 Учё 55-па «О внесении изменений в муниципальнуго

программу Развитие в городском округе «Город Южно-Сахалинсю> сельского

хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукнии, сырья и

продовольствия на 2020-2025 годы», утвержденную постановлением

администрации города Южно-Сахалинска от 16.07.20 19 Учё 1979-па;

- от 21.05.2021 М 1437-па <О внесении изменений в муниципальную

программу «Развитие в городском округе <(Город Южно-Сахалинск» сельского

хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и

продовольствия на 2020-2025 годы», утвержденную постановлением

администрации города Южно-Сахалинска от 16.07.2019 !чё 1979-па;

- от 21.06.2021 Учё 1745-па «О внесении изменений в муниципальную

программу «Развитие в городском округе «Город Южно-Сахалинсю> сельского

хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и

продовольствия на 2020-2025 годы», утвержденную постановлением

администрации города Южно-Сахалинска от 16.07.2019 Учё 1979-па;

- от 30.09.2021 Учё 2538-па «О внесении изменений в муниципальную

программу «Развитие в городском округе «Город Южно-Сахалинсю> сельского

хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и

продовольствия на 2020-2025 гоДы», утвержденную постановлением

администрации города Южно-Сахалянска от 16.07.2019 Учё 1979-па;

- от 17.11.2021 Учё 2969-па «О внесении изменений в муниципальную

программу «Развитие в городском округе «Город Южно-Сахалинск» сельского

хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и

продовольствия на 2020-2025 годы», утвержденную постановлением

администрации города Южно-Сахалинска от 16.07.2019 Учё 1979-па;

- от 22.12.2021 Ж 3212-па «О внесении изменений в муниципальную

программу «Развитие в городском округе «Город Южно-Сахалинск» сельского

хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и

продовольствия на 2020-2025 годы», утвержденную постановлением

администрации города Южно-Сахалинска от 16.07.20 19 Учё 1979-па;

- от 11.02.2022 Учё 221-па «О внесении изменений в мунидипальную

программу (<Развитие в городском округе ((Город Южно-Сахалинсю сельского

хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и

3
продовольствия на 2020-2025 годы», утвержденную постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 16.07.20 19 Ж 1979-па;

- от 03.03.2022 Ж 434-па Ю внесении изменений в муниципальную
программу ((Развитие в городском округе ((Город Южно-Сахалiiнск» сельского
хозяйства и реглирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и
продовольствия на 2020-2025 годы», утвержденную гiостановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 16.07.20 19 Ж 1979-па;

- от 30.05.2022 Ж 1191-па <О внесении изменений в гмуниципальную
программу (<Развитие в городском округе (<Город Южно-Сахалнисю> сельского
хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и
продовольствия на 2020-2025 годы», утвержденную постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 16.07.20 19 Ж 1979-па;

- от 16.01.2023 Ж 15-па «О внесении изменений в iмуниципальную
программу <(Развитие в городском округе (<Город Южно-Сахалгйiск» сельского
хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья ц
продовольствия на 2020-2025 годы», утвержденную постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 16.07.2019 Ж 1979-па;

- от 14.02.2023 Ж 437-па <О внесении изменений в муниципальную
программу (<Развитие в городском округе «Город Южно-Сахалинск» сельского
хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и
продовольствия на 2020-2025 годы», утвержденную постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 16.07.2019 Ж 1 979-па;

- от 16.05.2023 Ж 1394-па О внесении изменений в муниципальную
программу <(Развитие в городском округе ((Город Южно-Сахалинск» сельского
хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и
продовольствия на 2020-2025 годы», утвержденную постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 16.07.2019 Ж 1979-па;

- от 13.09.2023 Ж 2635-па <Ю внесении изменений в муниципальную
программу ((Развитие в городском округе «Город Южно-Сахалинск» сельского
хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и
продовольствия на 2020-2025 годы», утвержденную постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 16.07.2019 Ж 1979-па;

- от 06.12.2023 Ж 3642-па (<О внесении изменений в муниципальную
программу <(Развитие в городском округе ((Город Южно-Сахалинск» сельского
хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и
продовольствия на 2020-2025 годы», утвержденную постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 16.07.2019 Ж 1979-па;

- от 22.12.2023 Ж 3909-па (Ю внесении изменения в постановление
администрации города Южно-Сахалинска от 16,07.2019 Ж 1979-па «Об
утверждении муниципальной программы «Развитие в городском округе ((Город
Южно-Сахалинск» сельского хозяйства и регулирование рынков
сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия на 2020-2025 годы»;

- от 28.12.2023 Ж 4039-па <О внесении изменений в муниципальную
программу <(Развитие в городском округе ((Город Южно-Сахалинск» сельского

4

хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и

продовольствия на 2020-2025 годы», утвержденную постановлением

администрации города Южно-Сахалинска от 16.07.2019 М 1979-па;

- от 07.02.2024 1\ 263-па «О внесении изменений в мунипипальную

программу (<Развитие В городском округе ((Город Южно-Сахалинск» сельского

хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и

продовольствия на 2020-2025 годы», утвержденную постановлением

администрации города Южно-Сахалинска от 16.07.20 19 1Ч 1979-па.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск

сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно

Сахалинска.
3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить

на директора департамента продовольственных ресурсов и потребительского

рынка аппарата администрации города Южно-Сахалинска (Кузенкова Р.Б.).

Мэр города С.А.Надсадин